EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LINHARES/ES.

INDICAÇÃO:057/2023.

ASSUNTO: SOLICITAR QUE SEJA FEITO A INSTALAÇÃO DE CONTAINERS

DE LIXO NAS PRINCIPAIS ESQUINAS DA AV. JOÃO CARRETA (4ª

AVENIDA) DO PONTAL DO IPIRANGA.

JADIR RIGOTTI JUNIOR (JUNINHO BUGUIU), que o presente subscreve, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pelo mandato, de acordo com as

prerrogativas Regimentais, ART. 125, do regimento interno desta Casa de Leis, vem

perante Vossa Excelência com devido apreço e acatamento INDICAR ao Chefe do Poder

Executivo e seus pares, que atue junto aos Órgãos Competentes, NA INTENÇÃO DE

SUGERIR AOS MESMOS QUE SEJA FEITO A INSTALAÇÃO DE

CONTAINERS DE LIXO NAS PRINCIPAIS ESQUINAS DA AV. JOÃO

CARRETA (4ª AVENIDA) DO PONTAL DO IPIRANGA.

Devido ao crescimento no número de bares e comércios no balneário a quantidade de

resíduos aumenta, neste sentido moradores e comerciantes da via acima, solicitam que

seja instalado nas principais esquinas da avenida João carreta containers de coleta de lixo,

para garantir a limpeza e o bom aspecto visual.

Pede deferimento:

Linhares/ES 24 de fevereiro de 2023.

 V

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003900330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360032003900330038003A005000

Assinado eletrônicamente por Juninho Buguiu em 03/03/2023 11:47

Checksum: E8C33B8418332F15C2DDE0EE392F3A417C4A5661F15D279EC6D819ED04039FFC